АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2024        № 402

О внесении изменений в постановление администрации
Сосновского муниципального округа Нижегородской

области от 04.03.2024 № 287 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидии из местного бюджета на

поддержку производства молока»

В целях уточнения данных администрация Сосновского муниципального
округа Нижегородской области постановляет:

1. Внести в Порядок предоставления субсидии из местного бюджета на
поддержку производства молока, утверждённый постановлением администрации
Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 04.03.2024 г. № 287
(далее – Порядок), следующие изменения:

1.1.Пункт 2.1 Порядка изложить в следующий редакции:
«2.1.Субсидия предоставляется на основании соглашения, заключаемого

между Главным распорядителем и получателем субсидии (далее – соглашение) в
течение 20 рабочих дней со дня, следующего за днем получения документов,
предусмотренных 2.4 настоящего Порядка».

2.Управлению делами администрации Сосновского муниципального округа
Нижегородской области обеспечить обнародование настоящего постановления
путем направления его копии в МБУК «Централизованная библиотечная система»
Сосновского муниципального округа Нижегородской области, а также разместить
настоящее постановление в установленном порядке в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации
Сосновского муниципального округа Нижегородской области и опубликование в
газете «Сосновский вестник»  (Е.В.Федина).

3.Настоящее постановление распространяются на правоотношения,
возникшие с 04.03.2024 г.

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин